Przedmiotem Porozumienia jest określenie warunków pobierania wysokości opłat 

ponoszonych przez Słuchacza za usługi edukacyjne świadczone przez Centrum na rzecz 

Słuchacza podejmującego w niej naukę na kursie zarządzania oświatą.  

2. Koszt za kształcenie na kursie zarządzania oświatą (dalej: kurs) wynosi: 1500,00 zł  

(tysiąc pięćset zł.) 

§ 3. 

1. Słuchacz oświadcza, że od dnia ……….……………… roku szkolnego ……….……….. 

będzie uczęszczać na niestacjonarny kurs prowadzony przez Centrum pn. „Zarządzanie 

oświatą” z uwzględnieniem prowadzenia zajęć dydaktycznych z wykorzystaniem metod

[...]

Wszystkie opłaty, do wnoszenia których zobowiązany jest Słuchacz/ka na podstawie 

niniejszej umowy, powinny zostać zapłacone na rachunek bankowy Centrum z dopiskiem 

nazwy formy: kurs zarządzania oświatą:  

58 1240 3116 1111 0000 3503 5763 

2. Słuchacz wnosi opłatę jednorazową za kurs w wysokości 1500, 00 zł (tysiąc pięćset zł.)  

do 31 października 2025 r. 

3. W wyjątkowych przypadkach i na pisemną prośbę Słuchacza/ki skierowaną  

do Dyrektora Centrum dopuszcza się możliwość opłaty za kurs w częściach. 

4. Słuchacz/ka może, za zgodą Dyrektora Centrum, wnosić opłaty w częściach, w ściśle